
 
LV cellulite releaZer compact ierīce 



2 
 

 LATVIEŠU  

Rūpīgi izlasiet lietošanas norādījumus un 
saglabājiet tos turpmākai izmantošanai, 
pārliecinieties, ka tie ir pieejami citiem 
lietotājiem un ievērojiet tajos sniegto 
informāciju. 

 
BRĪDINĀJUMS 

• Ierīce ir paredzēta tikai lietošanai 
mājās/privātai lietošanai, nevis komerciālai 
lietošanai. 

• Šo ierīci drīkst lietot bērni, kas vecāki par 8 
gadiem, un cilvēki ar ierobežotām fiziskajām, 
sensorajām vai garīgajām spējām vai 
nepietiekamu pieredzi vai zināšanām, ja viņi 
tiek uzraudzīti vai ir instruēti, kā droši lietot 
ierīci, un pilnībā apzinās no tā izrietošos 
lietošanas riskus. 

• Bērniem ir aizliegts rotaļāties ar šo ierīci. 



3 
 

• Ja ierīces strāvas kabelis ir bojāts, to nepieciešams 
utilizēt. Ja to nevar noņemt, ierīci nepieciešams 
utilizēt. 

• Nekādā gadījumā nemēģiniet  atvērt vai 
remontēt ierīci saviem spēkiem, šādā gadījumā 
nav iespējams garantēt tās turpmāku pareizu 
darbību. Šīs instrukcijas neievērošanas gadījumā 
garantiju zaudēs spēku. 

• Tīrīšanu un lietotāja apkopi nedrīkst veikt bērni, 
izņemot, ja viņi tiek uzraudzīti. 



4 
 

Saturs 

1. Komplektācija ............................................................................. 5 
2. Apzīmējumi un simboli ............................................................... 5 
3. Piezīmes: ................................................................................... 7 
4. Paredzētais izmantojums ............................................................ 9 
5. Ierīces apraksts ........................................................................ 11 
6. Sākotnējais lietošanas/uzlādes process .................................... 12 
7. Lietošana ................................................................................. 13 

7.1 Sagatavošanās lietošanai ..................................................... 13 
7.2 Cellulite releaZer compact ieslēgšana / vibrācijas  

iestatījuma izvēle ............................................................. 14 
7.3 Padomi par lietošanu ........................................................... 15 
7.4 Augšstilba ārējās daļas masāža ........................................... 15 
7.5 Augšstilba aizmugurējās daļas masāža ................................. 16 

8. Tīrīšana un apkope ................................................................... 18 
9. Utilizācija ................................................................................. 19 
10. Tehniskie dati ......................................................................... 20 
 11. Garantija/ Apkope .................................................................. 20 

 



5 
 

 1. Komplektācija  

Pārbaudiet, vai ierīces iepakojums nav sabojāts, un pārliecinieties, vai tajā ir 
visas ierīces sastāvdaļas. Pirms lietošanas pārliecinieties, ka ierīcei vai 
piederumiem nav redzamu bojājumu un ka ir noņemts viss iepakojuma 
materiāls. Ja jums ir kādas šaubas, nelietojiet ierīci un sazinieties ar 
mazumtirgotāju vai izmantojiet norādīto klientu apkalpošanas centra adresi. 

1x cellulite releaZer compact ierīce / 1x mikro-USB uzlādes 
kabelis / 1x tīkla adapteris / 1x lietošanas instrukcija. 

 2. Apzīmējumi un simboli  

Šajos lietošanas norādījumos parādās šādi simboli: 
 

 
BRĪDINĀJUMS 
Brīdinājums par traumas vai kaitējuma veselībai risku. 

 

 

SVARĪGI 
Drošības norādījums, kas liecina par iespējamu 
ierīces/piederuma bojājuma risku. 

 

 
Piezīme 
Svarīga informācija 

 

 Ievērojiet lietošanas norādījumus 



6 
 

 

 
Ražotājs 

 

 

Utilizācija jāveic saskaņā ar Direktīvu par elektrisko un 
elektronisko ierīču atkritumiem - EEIA 

 

 Atdaliet iepakojuma elementus un atbrīvojieties no tiem 
saskaņā ar vietējiem noteikumiem. 

B 

A 

Marķējums iepakojuma materiāla identifikācijai  

A = materiāla kods, B = materiāla numurs: 
1-7 = plastmasa, 20-22 = papīrs un kartons. 

 

 Izmantojiet tikai telpās 

 

 
Ierīce ir dubulti aizsargāta, tāpēc atbilst 2. aizsardzības klasei. 

IP20 Aizsargāts pret cietiem svešķermeņiem, kuru diametrs ir 12,5 
mm un lielāks. 

VI Energoefektivitātes klase 6 

 

 Līdzstrāva 
 

 
Pret īssavienojumu drošs drošības izolācijas transformators 



7 
 

PIN 4 “-“ 

Elektrotīkla daļa 

 
     1 2 3 3 4          

PIN 1 "+"       Polaritāte. 

CE marķējums 
Šis produkts atbilst Eiropas un nacionālo direktīvu 
prasībām. 

Produkti uzskatāmi atbilst EAEU tehnisko noteikumu 
prasībām. 

 
Apvienotās Karalistes Atbilstības novērtējuma zīme 

 
Atdaliet izstrādājumu un iepakojuma elementus un 
atbrīvojieties no tiem saskaņā ar vietējiem noteikumiem. 

 

 3. Piezīmes:  

 BRĪDINĀJUMS 

Drošības norādījumi par cellulite releaZer compact ierīces lietošanu 
• Uzglabāt iepakojuma materiālu bērniem nepieejamā vietā. Aizrīšanās risks! 
• Cellulite releaZer compact nav medicīniska ierīce. Tā ir masāžas 

ierīce. 



8 
 

• Pirms lietošanas pārliecinieties, ka ierīcei un piederumiem nav redzamu 
bojājumu. Ja jums ir kādas šaubas, nelietojiet ierīci un sazinieties ar 
mazumtirgotāju vai izmantojiet norādīto klientu apkalpošanas centra adresi. 

• Remontu drīkst veikt tikai Klientu apkalpošanas dienests vai pilnvaroti 
mazumtirgotāji. Nekādā gadījumā nedrīkst atvērt vai labot cellulite releaZer 
compact ierīci saviem spēkiem, jo pēc tam vairs nevar garantēt tās 
nevainojamu darbību. Šo norādījumu neievērošana anulē garantiju. Nekad 
nemēģiniet labot ierīci saviem spēkiem! 

• Izmantojiet ierīci tikai ar komplektācijā iekļautajiem piederumiem. 

Piezīmes par bateriju lietošanu 
• Ja āda vai acis nonāk saskarē ar uzlādējamas baterijas elementa 

šķidrumu, izskalojiet skartās vietas ar ūdeni un meklējiet medicīnisko 
palīdzību. 

•   Aizrīšanās risks! Mazi bērni var norīt un aizrīties ar baterijām. Tāpēc 
baterijas uzglabājiet maziem bērniem nepieejamā vietā. 

• Aizsargājiet baterijas no pārmērīga karstuma iedarbības. 
• Sprādziena risks! Nemetiet baterijas ugunī! 
• Baterijas nedrīkst izjaukt, atvērt vai saspiest. 
• Izmantojiet tikai lietošanas instrukcijā norādītos lādētājus. 
• Pirms lietošanas baterijas ir pareizi jāuzlādē. Vienmēr ir jāievēro ražotāja 

norādījumi un šajā lietošanas instrukcijā sniegtās specifikācijas par pareizu 
uzlādi. 

• Pirms pirmās lietošanas reizes pilnībā uzlādējiet bateriju (skatīt 7. sadaļu: 
Sākotnējā lietošana/uzlādes process). 

• Lai baterijas kalpošanas laiks būtu pēc iespējas ilgāks, vismaz 2 reizes 
gadā pilnībā uzlādējiet bateriju. 



9 
 

 4. Paredzētais izmantojums  

 BRĪDINĀJUMS 

Izmantojiet cellulite releaZer compact ierīci tikai pretcelulīta masāžai Cellulite 
releaZer compact ir paredzēts tikai privātai lietošanai. Cellulite releaZer 
compact nav medicīniska ierīce, tā drīzāk ir masāžas procedūras ierīce. 
Cellulite releaZer compact drīkst lietot tikai tam mērķim, kam tas ir 
paredzēts, un tā, kā norādīts lietošanas instrukcijā. Jebkāda veida nepareiza 
lietošana var būt bīstama. Ražotājs neuzņemas atbildību par kaitējumu, kas 
rodas neatbilstošas vai neuzmanīgas lietošanas rezultātā. 
• Nelietojiet cellulite releaZer compact ierīci, ja masējamā zonā ir medicīniski traucējumi 

vai traumas (piemēram, atvērtas brūces). 
• Nelietojiet cellulite releaZer compact ierīci grūtniecības laikā. 

• Nelietojiet cellulite releaZer compact ierīci guļot. 

• Nelietojiet cellulite releaZer compact ierīci transportlīdzeklī. 

• Nelietojiet cellulite releaZer compact ierīci uz dzīvniekiem. 
• Nelietojiet cellulite releaZer compact ierīci, kamēr veicat jebkādas darbības, kur 

negaidīta reakcija varētu būt bīstama. 
• Neizmantojiet cellulite releaZer compact ierīci uz galvas. 

• Neizmantojiet cellulite releaZer compact ierīci uz sejas. 

• Neizmantojiet cellulite releaZer compact ierīci uz dzimumorgāniem. 
• Neizmantojiet cellulite releaZer compact ierīci pēc tādu vielu lietošanas, kas izraisa 

kognitīvo funkciju traucējumus (piemēram, pretsāpju medikamenti, alkohols). 
• Neizmantojiet cellulite releaZer compact ierīci ilgāk par 15 minūtēm (pārkaršanas risks) 

un pirms atkārtotas lietošanas atstājiet ierīci atdzist vismaz 15 minūtes. Cellulite releaZer 
compact ir aprīkota ar automātiskās izslēgšanās funkciju, kas nozīmē, ka pēc 15 minūšu 
lietošanas tā automātiski izslēdzas. 



10 
 

• Nelietojiet cellulite releaZer compact ierīci pirms vai pēc sauļošanās. Tas 
palielina saules apdegumu risku. 

Ja neesat pārliecināts, vai cellulite releaZer compact ierīce ir piemērota tieši 
jums, lūdzu, konsultējieties ar savu ārstu. 
Pirms cellulite releaZer compact ierīces lietošanas konsultējieties ar savu 
ārstu, 
• ja Jums ir smaga slimība vai nesen veikta operācija, 
• ja jums ir elektrokardiostimulators, implants vai citi palīglīdzekļi. 
• saaukstēšanās ar drudzi, varikozu vēnu, trombozes, flebīta, dzeltes, 

diabēta, nervu slimību (piemēram, išiass) vai akūtu iekaisumu gadījumā, 
• ja jūs ciešat no sāpēm, kuru cēlonis nav zināms. 



11 
 

 5. Ierīces apraksts  
 

1  
 
 
 
 
 
 

 
5 

2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3 

1. Micro USB savienojums 4. Funkciju indikators 

2. Rokturi 5. Četras apstrādes virsmas (gluda, 

ar izciļņiem, gluda mala un asa 

mala) 

3. IESLĒGT/IZSLĒGT poga  



12 
 

 
Funkcijas indikatora statuss 

Uzlādes funkcija 
(pievienots uzlādes 
kabelis) 

Funkciju indikatori mirgo aplī Uzlāde 

Funkciju indikatori nepārtraukti deg Uzlāde pabeigta 

Kreisais un labais funkciju indikators 
mirgo pārmaiņus 

Tukša baterija 

 6. Sākotnējais lietošanas/uzlādes process  

Piezīme: 

Pirms cellulite releaZer compact ierīces pirmās lietošanas reizes ļaujiet tai 
uzlādēties vismaz 3,5 stundas. Rīkojieties šādi: 

• Pievienojiet uzlādes kabeli tīkla adapterim un cellulite releaZer compact 
ierīcei (1.attēls) . Pēc tam ievietojiet tīkla adapteri piemērotā kontaktligzdā. 
cellulite releaZer compact ierīci var arī uzlādēt ar uzlādes kabeli, izmantojot 
datora vai klēpjdatora USB portu(2. attēls). 

Kad ierīce tiek uzlādēta, funkciju indikatori mirgo aplī. Kad cellulite releaZer 
compact ierīce ir pilnībā uzlādēta, funkciju indikatori nepārtraukti iedegas. Ja 
darbības laikā pārmaiņus mirgo kreisais un labais funkciju indikators, cellulite 
releaZer compact ierīci ir nepieciešams uzlādēt. 



13 
 

 

 7. Lietošana  

7.1 Sagatavošanās lietošanai 

Pirms sākat lietot ierīci, viegli iemasējiet masāžas eļļu uz apstrādājamām 
ķermeņa daļām. 
Nelietojiet eļļas vai krēmus ar spēcīgu atvēsinošu vai sildošu iedarbību, jo tie 
var izraisīt ādas kairinājumu. 

1. Uzpiliniet dažus pilienus masāžas eļļas uz plaukstas. 
2. Masāžas eļļu vienmērīgi iemasējiet apstrādājamās ķermeņa daļās. 
3. Pirms apstrādes noslaukiet rokas ar dvieli, lai tās neslīdētu, lietojot ierīci, 

un lai novērstu rokturu silikona virsmas bojājumus. 

 
 



14 
 

7.2 Cellulite releaZer compact ieslēgšana / vibrācijas  
iestatījuma izvēle  

Nospiediet ON/OFF pogu, lai ieslēgtu cellulite releaZer compact ierīci. 
Funkciju indikators iedegas zilā krāsā, un tiek aktivizēts pirmais vibrācijas 
iestatījums. Cellulite releaZer compact ir četri dažādi vibrācijas iestatījumi. 

Darbība Vibrācijas iestatījums 

 
Viens pogas spiediens 

Cellulite releaZer compact ieslēdzas, un 
funkcijas indikators iedegas zilā krāsā. Zems 
vibrācijas iestatījums. 

Otrais pogas spiediens 
Otrais funkciju indikators iedegas zilā krāsā. 
Vidējas vibrācijas iestatījums. 

Trešais pogas spiediens 
Trešais funkciju indikators iedegas zilā 
krāsā. Spēcīgas vibrācijas iestatījums. 

Ceturtais pogas 
spiediens 

Ceturtais funkciju indikators mirgo zilā 
krāsā. Vibrācija ar pārtraukumiem 

Piektais pogas 
spiediens 

Cellulite releaZer compact izslēdzas un funkciju 
indikators nodziest. 



15 
 

7.3 Padomi par lietošanu 

• Lietošanas laikā turiet cellulite releaZer compact ierīci ar abām rokām, 
izmantojot rokturus. 

• Lai sasniegtu optimālus rezultātus, izmantojiet cellulite releaZer compact 
ierīci reizi divās dienās. 

• Pēc lietošanas apstrādātajās vietās var rasties spēcīgs apsārtums vai 
zilumi. Tas ir pilnīgi normāli un norāda uz to, ka cellulite releaZer compact 
ierīce ir lietota pareizi. 

 Piezīme 
Jūs varat izmantot cellulite releaZer compact visās vietās, kur ir celulīts. 
Nākamajā nodaļā dotie piemēri, kuros parādīta augšstilba ārējā daļa 
(iliotibiālā josla) un augšstilba aizmugurējā daļa (bicepsis femoris 
muskulis), parāda, kā jāizmanto cellulite releaZer compact ierīce. 

7.4 Augšstilba ārējās daļas masāža 

Ārējās augšstilba daļas masāžas ilgums ir aptuveni 7 minūtes, un 
kopumā tā sastāv no trim masāžas posmiem. Lai sāktu masāžu, 
rīkojieties šādi: 

1. Ievērojiet norādījumus, kas sniegti nodaļā "Sagatavošanās lietošanai". 

2. Novietojiet kāju, piemēram, uz krēsla, taburetes vai vannas malas. 
Veiciet visu procedūru uz augšstilba stāvot. 

3. Izvēlieties vēlamo vibrācijas iestatījumu (1, 2, 3 vai 4), izmantojot 
ieslēgšanas/izslēgšanas pogu. cellulite releaZer compact ierīce sāk vibrēt. 



16 
 

4. I masāžas fāze: Apstrādājiet augšstilba 
ārējo daļu ar uzgaļa pusi, veicot 
nelielas, ātras, apļveida kustības un 
izmantojot mērenu spiedienu (apmēram 
3 minūtes). 

5. II masāžas fāze: Apstrādājiet augšstilba 
ārējo daļu ar izciļņiem, veicot lēnas, dziļas, 
apļveida kustības un palielinot spiedienu 
(apmēram 3 minūtes). 

6. III masāžas fāze: Trešais masāžas 
posms ir drenāža. Virziet ierīci uz 
ķermeņa centru/ sirdi, izmantojot 
krāsaino malu un mērenu spiedienu. To 
darot, sāciet kustību augšstilba ārējās 
daļas augšā un lēnām virziet kustības 
sākuma punktu uz leju virzienā uz 
ceļgalu. Vienai kustībai jābūt aptuveni 10 
cm garai. Veiciet šo procesu 5 reizes, 
pārvietojoties lejup pa augšstilba ārējo 
daļu, līdz sasniegsiet ceļgala zonu. 
Beigās ierīci vienu reizi pārvelciet pāri 
visai augšstilba ārējai daļai. 



17 
 

7.5 Augšstilba aizmugurējās daļas masāža 

Aizmugurējās augšstilba daļas un sēžamvietas masāžas ilgums ir 
aptuveni 7 minūtes, un kopumā tā sastāv no trim masāžas posmiem. Lai 
sāktu masāžu, rīkojieties šādi: 

1. Ievērojiet norādījumus, kas sniegti nodaļā "Sagatavošanās lietošanai". 

2. Novietojiet kāju uz krēsla vai taburetes. Veiciet visu procedūru uz augšstilba 
stāvot. 

3. Izvēlieties vēlamo vibrācijas iestatījumu (1, 2, 3 vai 4), izmantojot 
ieslēgšanas/izslēgšanas pogu. cellulite releaZer compact ierīce sāk vibrēt. 

4. I masāžas fāze: Apstrādājiet augšstilba 
aizmugurējo daļu ar uzgaļa pusi, veicot 
nelielas, ātras, apļveida kustības un 
izmantojot mērenu spiedienu 
(apmēram 3 minūtes). 

5. II masāžas fāze: Apstrādājiet augšstilba 
aizmugurējo daļu ar izciļņiem, veicot 
lēnas, dziļas, apļveida kustības un 
palielinot spiedienu (apmēram 3 
minūtes). 

6. III masāžas fāze: Trešais masāžas posms ir 
drenāža. Ar krāsaino malu un mērenu spiedienu 
virziet cellulite releaZer compact ierīci virzienā 
uz ķermeņa centru/sirdi. To darot, sāciet kustību 
augšstilba aizmugurējās daļas (sēžamvietas) 
augšā un lēnām virziet kustības sākuma punktu 
uz leju virzienā uz ceļgalu. 



18 
 

Vienai kustībai jābūt aptuveni 10 cm 
garai. Veiciet šo procesu 5 reizes, 
pārvietojoties lejup pa augšstilba 
aizmugurējo daļu, līdz sasniegsiet 
ceļgalu, katru nākamo kustību pagarinot 
par pāris centimetriem. Beigās vienreiz 
pārvelciet ierīci pāri visai augšstilba 
aizmugurējai daļai. 

 
 8. Tīrīšana un apkope  

Cellulite releaZer compact kalpošanas laiks ir atkarīgs no rūpīgas lietošanas. 

SVARĪGI! 

• Pēc katras lietošanas reizes notīriet cellulite releaZer compact ierīci ar 
mitru vai sausu drānu. Nelietojiet abrazīvus tīrīšanas līdzekļus. 

• Aizsargājiet cellulite releaZer compact ierīci no triecieniem, putekļiem, 
ķimikālijām, krasām temperatūras izmaiņām, elektromagnētiskajiem 
laukiem un tuvumā esošiem karstuma avotiem (cepeškrāsnis, sildītāji). 



19 
 

 9. Utilizācija  

Vides aizsardzības apsvērumu dēļ neizmetiet ierīci kopā ar sadzīves 
atkritumiem. 
Izmetiet ierīci piemērotā vietējā savākšanas vai pārstrādes 
punktā savā valstī. Utilizācija jāveic saskaņā ar Direktīvu par 
elektrisko un elektronisko ierīču atkritumiem (WEEE). Ja Jums 
rodas jebkādi jautājumi, lūdzu, sazinieties ar vietējām par 
atkritumu apglabāšanu atbildīgajām iestādēm. 

Bateriju iznīcināšana 
Tukšas, pilnībā izlādējušās baterijas ir jāiznīcina, izmantojot īpaši šim 
nolūkam paredzētas savākšanas kastes, otrreizējās pārstrādes punktus vai 
elektronikas mazumtirgotājus. Likumdošanā ir noteikts, ka baterijas ir 
jāiznīcina. Lai izņemtu bateriju no ierīces, ar skrūvgriezi atveriet mikro USB 
savienojuma vāciņu. Atskrūvējiet četras baterijas turētāja skrūves. Izņemiet 
bateriju. 

Tālāk norādītie kodi ir uzdrukāti uz baterijām, kas satur 
kaitīgas vielas: 
Pb = baterija satur svinu 
Cd = baterija satur kadmiju  
Hg = baterija satur dzīvsudrabu 



20 
 

Ie
sp

ē
ja

m
a

s 
kļ

ū
d

a
s 

u
n

 iz
m

a
iņ

a
s
 

 10. Tehniskie dati  
 

Padeve: 
Izejošā 
strāva: 

 
100-240 V~, 50/60 Hz, 0.2 A 
5.0 V 1.0 A, 5.0 W 

Vidējā aktīvā efektivitāte ≥ 73.88% 

Enerģijas patēriņš bez slodzes ≤ 0.09 W 

Izmēri 40 x 3.2 x 4.7 cm 

Svars Apt. 330 g 

Baterija:  
 Jauda 
 Nominālais spriegums  
 Tipa apzīmējums 

 
2200 mAh 
3.7 V 
Litija jonu 

 11. Garantija/ Apkope  

Sīkāka informācija par garantiju un garantijas nosacījumiem ir sniegta 
pievienotajā garantijas brošūrā. 


